

# Asuntomarkkinoinnin tulevaisuus esillä Asta Rakentaja -messuilla

**Huoneistostudio luo jälleen uudisasuntomarkkinoinnin tulevaisuutta. Reilu vuosi sitten maailman ensimmäisen virtuaalisen asuntoesittelytilan Tampereelle avannut yhtiö esittelee Asta Rakentaja -messuilla 2.-4.2.2018 uuden tuotteen, joka mahdollistaa huippulaadukkaat virtuaaliesittelyt missä tahansa.**

## **Auttaa kuluttajaa**

Digitaalinen Asuntoikkuna® tarjoaa asiakkaalle mahdollisuuden kulkea rakentamattomassa asunnossa tai talossa vapaasti, kokeilla erilaisia materiaalivaihtoehtoja ja jopa muokata huonejärjestyksiä. Teknologia auttaa kuluttajaa merkittävästi. Ostopäätöksen voi tehdä turvallisin mielin, kun sitä ei tarvitse perustaa papereihin, pohjapiirroksiin ja rakennekuvauksiin.

## **Helppoa myös rakentajalle ja myyjälle**

Myyjälle Digitaalinen Asuntoikkuna® tuo suuren helpotuksen, sillä enää ei tarvitse yrittää selittää pelkkien kuvien avulla millainen asiakkaan uudesta kodista olisi tulossa.

Luonnollisesti uuden kohteen suunnitelmat täytyy mallintaa, eli luoda niistä virtuaaliympäristö. Tämä on Huoneistostudion ydinosaamista, samoin kuin varsinainen esitystekniikka. Tarjolla on siis kokonaispaketti, joka vaatii rakentajalta vain ne samat piirustukset, jotka asunnosta muutenkin tehdään.

Myyjälle vaatimukset ovat kutakuinkin yhtä vähäiset. Järjestelmän käyttö onnistuu, jos tulee toimeen esimerkiksi tavallisen television kanssa. Huoneistostudio pitää huolen siitä, että järjestelmä on kunnossa ja kaikki halutut kohteet ovat valmiina katsottaviksi.

## **Messuilla pääsee kokeilemaan itse**

Asta Rakentaja -messuilla Tampereella niin ammattilaiset kuin kuluttajatkin pääsevät kokemaan millainen ero on katsoa kuvia paperista ja päästä kulkemaan asunnossa Digitaalisen Asuntoikkunan® avulla.

Virtuaalitekniikan hyödyntäminen asuntomyynnissä ottaa vasta ensiaskeleitaan. Huoneistostudiossa käytössä olevaa tekniikkaa on aikaisemmin käytetty esimerkiksi avaruusteollisuudessa ja autojen suunnittelussa.

Huoneistostudio/Virtual Trade Center Oy syntyi rakennusalan ja virtuaalitekniikan ammattilaisten yhteistyönä. Yhtenä sijoittajana on mukana myös Hämeen Laaturemontti Oy:n perustaja ja toimitusjohtaja Kimmo Riihimäki.

Lisätietoja:

Atte Miikkulainen: 0400 196 062  
Toimitusjohtaja, Virtual Trade Center Oy/Huoneistostudio  
[www.huoneistostudio.fi/asta](http://www.huoneistostudio.fi/asta)  
[www.huoneistostudio.fi](http://www.huoneistostudio.fi)

Kuvia:

[http://huoneistostudio.fi/wp-content/uploads/2018/01/Huoneistostudio\\_asuntoikkuna.jpg](http://huoneistostudio.fi/wp-content/uploads/2018/01/Huoneistostudio_asuntoikkuna.jpg)  
[http://huoneistostudio.fi/wp-content/uploads/2018/01/Huoneistostudio\\_asuntoikkuna2.jpg](http://huoneistostudio.fi/wp-content/uploads/2018/01/Huoneistostudio_asuntoikkuna2.jpg)